
KONFIRMASJONSHELGER I KARMØY PROSTI 

 

 

NB! I år 2022 vil datoene være som følger: 

Norheim: 7. og 8. mai 

Torvastad: 30. april og 1. mai 

Avaldsnes: 23. og 24. april 

Kopervik: 23., 24. og 30. april 

Åkra: 30. april og 1. mai 

Veavågen: 24. april 

Ferkingstad: 30. april og 1. mai 

Falnes: 7. og 8. mai 

HUSK Å ALLTID FÅ BEKREFTELSE FRA MENIGHETEN 

FØR EVT. BESTILLING AV LOKALE ETC. (52810001) 

Norheim Andre helg i mai norheim@karmoykirken.no 

Torvastad Første helg i mai torvastad@karmoykirken.no 

Avaldsnes Siste helg i april avaldsnes@karmoykirken.no 

Kopervik Siste helg i april kopervik@karmoykirken.no 

Åkra Første helg i mai akra@karmoykirken.no 

Veavågen Siste søndag i april veavågen@karmoykirken.no 

Ferkingstad Første helg i mai ferkingstad@karmoykirken.no 

Falnes Andre helg i mai falnes@karmoykirken.no 
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